裝

訂

線

南開科技大學　函
地址：南投縣草屯鎮中正路568號
聯 絡 人：黃郁婷
聯絡電話：049-2563489#2932
傳　　真：049-2561757

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年5月9日

發文字號：南開科大民院字第1030004381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（★銀髮福祉活動辦法(中)-0428.pdf）（★銀髮福祉活動辦法(中)-0428.PDF，共

1個電子檔案）

主旨：檢送本校與CEO國際認證中心共同舉辦「銀髮福祉產業經

營管理人才培訓認證暨教師研習會」，敬請惠予公告並鼓

勵貴校所屬同仁參加，請　查照。

說明：

一、活動日期：103年8月26日(星期二)~27(星期三)為期兩天。

二、研習地點：南開科技大學 國際會議廳。

三、報名方式：5月15日起開放網路報名，詳見CEO官網

http://www.ceoic.com.tw，相關資訊請詳閱附件。

四、聯絡窗口：CEO國際認證中心 04-2207665蔡小姐。

正本：公私立大專校院

副本：本校民生學院
電子公文
交 換 章

103/05/09
14:06:14

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學